

HANDLINGAR SOM BEHÖVS FÖR ANSÖKAN OM ÅTGÄRDSTILLSTÅND

1. Ansökningsblankett

2. Meddelande om grannens byggprojekt och om anhängiggjord ansökan

Kan göras med för ändamålet avsedd blankett eller fritt formulerat. I samband med lovansökan kan kommunen meddela grannen om anhängiggjord ansökan, mot ersättning.

3. Utredning om ägande- och besittningsrätten

Bestyrkt lagfartsbevis, alternativt köpebrev eller legoavtal + bestyrkt lagfart för stomlägenheten.

Lagfartsbeviset får vara högst 6 månader gammalt och kan beställas från Lantmäteriverket mot ersättning. Kommunen bifogar bestyrkt lagfartsbevis om det saknas från ansökan, mot ersättning.

4. Situationsplan i skala 1:500 eller 1:1000

I tre (3) exemplar, uppgjord av en kompetent planerare, enligt Finlands Byggbestämmelsesamling A2. Ur situationsplanen skall framgå bl.a. befintliga byggnaders placering och den planerade byggnadens placering, eventuella vatten- och avloppsledningar samt behandlingssystem för avloppsvatten, disposition av gårdsplanen, officiella beteckningar, väderstreck, höjdkurvor samt byggnadsplatsens omgivning och placering av värmebrunnar/ kollektorslingor.

TILL ANSÖKAN OM BYGGNADER/ KONSTRUKTIONER BIFOGAS YTTERLIGARE

Byggnadsritningar, i tre (3) exemplar, uppgjorda enligt Finlands byggbestämmelsesamling A2, med bottenplan, fasader och skärningar i skala 1:50 - 1:100, skorstensskärning 1:10 - 1:20.

TILL ANSÖKAN OM NY/ ÄNDRING AV AVLOPPSVATTENSYSYSTEM BIFOGAS YTTERLIGARE

Plan för avloppsvattensystem, till planen bifogas blanketten (Plan för avloppsvattensystem med bilagor) och (situationsplan 1:500 eller 1:1000 i tre exemplar) ur vilken förutom i punkt 4 nämnda uppgifter, skall framgå avstånden från utloppsplatsen för det renade avloppsvattnet till alla hushållsvattenbrunnar inom 100 meters radie, vattendrag, diken och rår till grannfastigheter.

OBS! Planeringen av avloppsvattensystem skall basera sig på tillräckliga förundersökningar på byggnadsplatsen av en planerare som är förtrogen med avloppsvattensystem. Avloppsvattensystemet skall uppfylla gällande krav om behandling av hushållsavloppsvatten i områden utanför vattentjänstverkens avloppsnät.

Ansvarig arbetsledare

TILL ANSÖKAN OM VÄRMEBRUNN ELLER KOLLEKTORSLANG BIFOGAS YTTERLIGARE

Byggnadsbeskrivning

Ansvarig arbetsledare